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årsstämma den 19 maj 2026 

 

Enligt bolagsordningen ska Bolagets styrelse bestå av lägst tre och högst sju ledamöter med högst sju 
suppleanter. Bolagets styrelse består för närvarande av fyra ordinarie styrelseledamöter, inklusive 
styrelsens ordförande. Samtliga styrelseledamöter är valda fram till slutet av kommande årsstämma. 

Jesper Høiland – född 1960, styrelseordförande sedan 2024 

Utbildning: MSc och BSc, Copenhagen Business School. 

Erfarenhet: Jesper har över 25 års erfarenhet från ledande befattningar inom globala läkemedelsföretag 
såsom Ascendis Pharma (CCO), Radius Health (CEO) och Novo Nordisk (President och EVP för USA med 
särskilt fokus på prissättning, lansering av produkter och uppbyggnad av infrastruktur). Jesper har tidigare 
varit styrelseledamot i Concert Pharma och Leo Pharma. Jesper har bott och arbetat i USA, Schweiz, 
Danmark, Australien, Frankrike, Belgien och Kanada under de senaste 30 åren. 

Övriga pågående uppdrag: Strategisk rådgivare till läkemedels och medicinteknikföretag. Styrelseledamot 
och medlem i revisionsutskottet i ALK, styrelseledamot i Flen Health Group S.A., Allarity Therapeutics, Alva 
Therapeutics, stabschef på Rani Therapeutics samt VD och grundare av Pharmaco Consult Aps.A.. 

Oberoende: Jesper är oberoende i förhållande till såväl Bolaget och bolagsledningen som till större 
aktieägare. 
 
Innehav i SciBase: Antal aktier: 6,719,108. 
 
Anna Eriksrud – född 1958, styrelseledamot sedan 2025  

Utbildning: Anna hare Kandidatexamen (BSc) i företagsekonomi och ekonomi, Uppsala universitet.  

Erfarenhet: Anna har över 40 års erfarenhet från läkemedelsindustrin samt medicinsk teknik från främst 
internationellt arbete i EU, USA, Kina och Japan. Hon har varit involverad i att ta läkemedel från 
projektstatus till blockbuster i USA, arbetat med särläkemedel (orphan drugs) för speciella sjukdomar samt 
konsumentdrivna produkter. Hennes entreprenörsanda inom Life Science förverkligades genom att bygga 
ett "Specialapotek", Apotekssamariten, när den svenska reformen tillät det 2019. Företag där Anna har 
arbetat (inklusive produktlanseringar, som VD/general manager, med börsintroduktion och sedan listbyte) 
inkluderar Pharmacia, Leiras/Schering, QMED (Galderma) och NeoDynamics. Anna har varit arbetat i flera år 
i Nederländerna, USA och Storbritannien. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande i Prosperum Vitae AB samt styrelseledamot i AcuCort AB.  

Oberoende: Anna är oberoende i förhållande till Bolaget och Bolagets ledning, samt till Bolagets större 
aktieägare. 

Innehav i SciBase: Antal aktier 278,000. 

Diana Ferro – född 1966, styrelseledamot sedan 2017  

Utbildning: Diana har en MBA från University of Hamburg i marknadsföring och försäkring och har även läst 
diverse fortsättningsutbildningar, bland annat Medical Marketing vid UCLA (University of Los Angeles).  

Erfarenhet: Diana har mer än 25 års internationell erfarenhet i ledande befattningar inom MedTech och 
hälso- och sjukvårdsbranschen, med starkt fokus på global kommersialisering och skalning av medicinska 
varumärken på reglerade marknader. Hon är VD för MedSkin Solutions Dr. Suwelack AG, där hon har lett 
företagets internationella tillväxt och långsiktiga värdeskapande i Europa, Nordamerika och Asien. Genom 
mer än 17 år inom avancerad medicinsk hudvård och biomaterial har Diana utvecklat en djupgående, 
kliniskt grundad förståelse för hudhälsa över flera anatomiska lager, som spänner över epidermala och 
dermala strukturer, underliggande mjukvävnad och gränssnittet mot hårdvävnad (ben). Detta perspektiv 
överbryggar medicinsk estetik, sårvård och klinisk dermatologi. Tidigare hade Diana ledande befattningar 
på KCI Medical (Acelity), inklusive Vice President Global Marketing för VAC® Therapy, med globalt ansvar 
för en franchise värd 1,47 miljarder USD, och var medlem i den internationella operativa kommittén. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i 4Sigma GmbH. VD för Medskin Solutions Dr Suwelack AG.  



Oberoende: Diana är oberoende i förhållande till Bolaget och Bolagets ledning, samt till Bolagets större 
aktieägare. 

Innehav i SciBase: Antal aktier 272,272. 

Robert Molander – född 1965, styrelseledamot sedan 2024 
 
Utbildning: MBA i marknadsföring och finans, Washington University, John M. Olin School of Business samt 
två kandidatexamina i ekonomi och internationella studier, Miami University. 

Erfarenhet: Ledande befattningshavare och rådgivare med över 25 års erfarenhet av kommersialisering 
inom life science, främst i USA. Robert har haft ledande roller på globala läkemedels- och life science-
företag, inklusive Novartis, Pfizer, Shionogi och Trialbee, med fokus på produktlanseringar, affärsutveckling 
och uppbyggnad av kommersiella organisationer. Han har tidigare varit Chief Commercial Officer för Infant 
Bacterial Therapeutics AB och Trialbee AB, samt styrelseledamot i Infant Bacterial Therapeutics AB. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i Xspray Pharma AB, Biosergen AB och VD för Stratfox 
Healthcare Group LLC. 

Oberoende: Robert är oberoende i förhållande till såväl Bolaget och bolagsledningen som till större 
aktieägare. 

Innehav i SciBase: Antal aktier: 8,333,332. 


